
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2024-036

PUBLIÉ LE 11 MARS 2024



Sommaire

EPF Normandie / DIF Pôle foncier

R28-2024-03-07-00002 - DELEGATION SIGNATURE LHSM GAINNEVILLE LES

JONQUILLES - AG (2 pages) Page 3

Préfecture de la région Normandie - SGAR / SGAR

R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les

contrats uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et

les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support des

parcours emploi compétences (P.E.C) (7 pages) Page 6

2



EPF Normandie

R28-2024-03-07-00002

DELEGATION SIGNATURE LHSM GAINNEVILLE

LES JONQUILLES - AG

EPF Normandie - R28-2024-03-07-00002 - DELEGATION SIGNATURE LHSM GAINNEVILLE LES JONQUILLES - AG 3



Décision n° 921 / 2024 

 
 
 

DELEGATION PONCTUELLE DE SIGNATURE 
DU DIRECTEUR GENERAL à Madame Agnès GIRARD 

 
 

Le Directeur G , Monsieur Gilles GAL, 
en résidence à ROUEN, Carré Pasteur, 5 rue Montaigne, 

 
Vu le Décret n° 68-376 du 26 avril 1968 portant création de l'Etablissement public foncier de 

Normandie dans sa version modifiée par le Décret n° 2018-777 du 7 septembre 2018, et notamment 
son article 13, 

 ruralité en date 
du 10 décembre 2015 nommant Monsieur Gilles GAL, Directeur Général de l'Etablissement Public 
Foncier de Normandie à compter du 1er janvier 2016, 

 la Ministre 
de la transition écologique, chargée du logement le renouvelant à cette fonction à compter du 1er janvier 
2021, 

-1068 du 8 septembre 2011,  
Vu le décret n° 2011-1900 du 20 novembre 2011, 
Vu les articles L. 321-11 et R. 321-  
 
Considérant l  Foncier de 

Normandie et la Communauté Urbaine Le Havre Seine Métropole le 17 février 2020, les délibérations 
du conseil d administration de l Etablissement Public Foncier Normandie en date des 5 décembre 2006, 
26 novembre 2018 et 25 novembre 2019, la délibération du Bureau du conseil d administration de 
l Etablissement Public Foncier Normandie en date du 9 juillet 2012, et les délibérations de la 
Communauté Urbaine Le Havre Seine Métropole en date des 21 novembre 2019 et 15 février 2024, 

 
Maître Stéphane DUVAL, notaire associé de la 

Société « Alexis OFFROY, Jean-Philippe BANEL, Stéphane DUVAL, Mélanie LECOMTE et Mathieu 
KEROMNES, notaires associés de la Société d Exercice Libéral à Responsabilité Limitée » titulaires 
d Offices notariaux à SAINT ROMAIN DE COLBOSC (76430), 11 rue J. Lemercier et au HAVRE 
(76600), 13 quai George V, préalable  Normandie, 

 
Décide : 

Article 1er : Délégation de signature est donnée à Madame Agnès GIRARD, chargée 
Normandie, à 

authentique établi par susmentionné, par lequel cet établissement procède à la cession 
au profit de la Communauté Urbaine dénommée LE HAVRE SEINE METROPOLE, personne 

SIREN sous le numéro 200084952, 

 De deux parcelles de terrain sises commune de GAINNEVILLE, 125 rue de la Libération, 
cadastrées section AB, numéro 6 pour une contenance de 9.451 m², et numéro 7 pour une contenance 
de 7.322 m², soit une contenance totale de 16.773 m²,  

Moyennant le prix de QUATRE CENT CINQUANTE SEPT MILLE QUATRE CENT DIX NEUF 
EUROS et QUATRE-VINGT SIX CENTIMES (457.419,86 Euros) Toutes Taxes Comprises, valable 

13 mars 2024, se décomposant en valeur foncière pour 360.000,00 Euros, auquel s'ajoutent 
 et actualisation total de 21.183,22 Euros, et la TVA sur prix total 

d'un montant de 76.236,64 Euros, stipulé payable dans le délai de 45 jours à compter de la signature 
 ; passé ce délai, la partie du prix non réglée porterait intérêt au taux légal. 

 

 

 

EPF Normandie - R28-2024-03-07-00002 - DELEGATION SIGNATURE LHSM GAINNEVILLE LES JONQUILLES - AG 4



Article 2 : actes 
.

Fait à ROUEN, le

EPF Normandie - R28-2024-03-07-00002 - DELEGATION SIGNATURE LHSM GAINNEVILLE LES JONQUILLES - AG 5



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-03-01-00014

Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour

les contrats uniques d'insertion - contrats

d'accompagnement dans l'emploi et les contrats

uniques d'insertion - contrats initiative emploi

support des parcours emploi compétences

(P.E.C)

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

6



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

7



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

8



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

9



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

10



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

11



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

12



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-03-01-00014 - Arrêté fixant le montant des aides de l'Etat pour les contrats

uniques d'insertion - contrats d'accompagnement dans l'emploi et les contrats uniques d'insertion - contrats initiative emploi support

des parcours emploi compétences (P.E.C)

13


